
Jedná se pouze o zjednodušenou formu informací. Více najdete na mvcr.cz/ukrajina nebo volejte na infolinku +420 974 801 802

Informace pro občany Ukrajiny, kteří mají pobytové 
oprávnění na území České republiky
Informace se týkají občanů Ukrajiny, kteří již žijí na území České republiky a mají nějaké 
pobytové oprávnění v České republice.

DLOUHODOBÝ 
POBYT

KRÁTKODOBÉ 
VÍZUM

bezvízový 
styk

Prodloužení dlouhodobého 

pobytu si můžete vyřídit 

standardní cestou.

Končí vám v nejbližších 14 dnech pobyt 

či vízum, které již nemůžete prodloužit,a 

nemůžete odcestovat? Dostavte se na 

pracoviště OAMP MV, kde vám bude 

vydáno speciální dlouhodobé vízum.

Pokud přijedete do České republiky na 

bezvízový styk, můžete si hned vyřídit 

speciální dlouhodobé vízum na našich 

pracovištích OAMP MV.

Kontakt na pracoviště OAMP MV najdete na: mvcr.cz/ukrajina 

KONČÍ MI


